РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРУТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  28 декабря  2011 г.

                                     № 66

  с.Крутое.
Об утверждении Перечня муниципальных услуг

и функций муниципального контроля (надзора),

предоставляемых и исполняемых администрацией
Крутовского  сельского поселения Ливенского района
В соответствии с  Федеральным законом Российской Федерации от 27 июля 2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 24 октября 2011г. № 861 «О федеральных государственных информатизационных системах, обеспечивающих предоставление в электронной форме государственных и муниципальных услуг (осуществление функций)», распоряжением Правительства РФ от 17.12.2009г. N 1993-р «Об утверждении сводного перечня первоочередных государственных и муниципальных услуг, предоставляемых в электронном виде», Уставом Крутовского сельского поселения Ливенского района, администрация Крутовского  сельского поселения постановляет:

1. Утвердить Перечень муниципальных услуг и функций муниципального контроля (надзора), предоставляемых и исполняемых администрацией Крутовского сельского поселения Ливенского района, прилагается.

2. Постановления администрации Крутовского сельского поселения признать утратившими силу:

- от 05.09.2011г. № 46а «Об утверждении реестра муниципальных услуг Крутовского сельского поселения»;

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в Информационном бюллетене Крутовского сельского поселения и размещению на официальном сайте Ливенского района в сети Интернет и вступает в силу с 01 января 2012 года.

Глава Крутовского сельского поселения                                  П.И.Еремин.